ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Волковское

<<2з>> 01.202З г.

(Об утверждеЕии Плана осуществления
внутреннего контроля соответствия

Jф2

обработки персональных данных
требовапиям к защите персонflльпых
данных в администрации СП <<Село
Волковское) на 2023 год>

В соответствии с Федера-шьными законаNdи РФ от 27 пюля 2006 г. J\b 152-ФЗ (о
персональньD( даЕнЬD(>>, от 27 июJuI 2010 г. J\ъ 210-ФЗ <Об организации предоставлеЕиrI
государственньIх и муниципttльIlьD( услуг), частью 1 <Перечня мер, нЕtправленЕьIх на
обеспечение выполнения обязаrтностей, предусмотренньur ФедерЁlльным зzжоном (о
персональньD( дЕIнньD() и принятыми в соответствии с ним нормативными прtlвовыми
ЕктЕtпdи, оператор{lми, явJUIющимися государственными или муницип€tльными оргаЕапdи)),
угвержденньш ПостановлеЕием Правительства рФ от 21, марта 2012 г. м 2ll,
администрация СП кСело Волковское>>

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

УтвердитЬ ПлаН осуществления внутреннего KoHTpoJUI соответствиrI обработки
персоналЬньD( дulннЬD( требованияМ к затЦИТе персонапьньD( данньD( в администрации
СП кСело Волковское) на 2023 год(Приложение 1).
Контроль исполнениlI настоящего постtlIIовления возложить IIа главу
администрации СП кСело Волковское> А.С. Мосолова.

Глава адм
СП <Село

1.

2.

1

А.С. Мосолов

ФF

оlз

о̂

одо
ý(
trод
о
Фо

U

Еt
Ф
t,оЕсаЕ9
*ясdёвД
с0ФL)Е
L; <

Ф

од
ь1в
Ф
о
(!)

о
l-о
lЁ
о-
ЁrоЕф

€. .)
ё€вД
с0ýо
д<

(.)
о
ь1оц

од
Фо

(-)

Ф
ts
с)ЕсаЕэ
ft8
вД
с0

ý (-)

д<

Фо
оч

о
ф

Ф
(-)

н
о
i
(ý
о.
tоýд|arо

i. с)
}9qч <tфД
аасdL)ЕLi<

ФF

о
q)

)il

Ф̂
Еоч

trо
Ф
о
(.)о

о
ч
а.н8"
аоё€бА
соФL)Е-<

а)о
о
Фоч
о
Ф
о
tr
с)о
trо

Фо-
Е.оýЕ

*Е
(Ё4
соýqa<

F- )ý
ЗзЕ
FЁЕ
ýЕ+
lJi l- Ф

ДЕ

E{
9
д
(n
о)dq

с.l

E{

,
д
ф(n
d

сt.I

ь{_

9
д
ф
q

с.l

E{
а!
д
(Ё
сr.)
(€q

с\i

хФа
аБЁv:x

ь{_

rr
д

(ýq
C.I

E{
а!
ф
(d
(n
dа

сtl

Ф

F

q)
!rа

!ьзо
E{

д

о
цL
о
F
ю
о
ч
оg
ts

о

н
(.)

zь
bdоц
х
ч

(в
с)

фцq
о

Iо
д
3
2q
о

tiоо
д

ьн
}d
(€

Ф

0)
Ф

а.

ч
з

!

о
д
trо
а.
ц

Ф
ts

ч
*д

g-Fi

ч

ч
з

tr

о
оь
ф
Q
Fi

к
*о

о
lr
д
д
д

g
ts

о

Ф

F

Ф
а

х
4
f

фFо
Ф

ьоо
Ф

о
tr

0)
!

о
trо
Ф
о)а
ц

ýЕ
ФtкЕОсЁдЕJо:х

цн
аяьх
UФ

вЕ,
IJr л9й

li' о

ххýа
=.дUtiFd
9о q

9
Е( li

Ео
а)

Ее
=а-ЕФсЁtФc') trоод

G)

SФ_Еа
о'одЕяS
Е

А
-к
о i-r

rЁооБ>96)нафс)
Фо-
ЕЁ

l

о.
к! Frчоо.ý хgЕЕ
е=Ё
l_.j ф к

Z_-
c.l aо <t

Z_-
(п ю

,r ý
^с{Ён9*

ý ВН дх ь о_
9 Е Ei,iЕ н аох вйоrjf дн

lJЕIл!i
dйФ
о-Q

^ýYcr)н =N
ФF ч
ао я

лн х0Е зё
9

=Еrе)Е_ý=
ч E{й

xi-пд9lA

Jб
Er
ýci;EUv ч
9Yaj-а,-ЁU
l lЕý-а -оGt\эQ
ý5 Erа. i,)\оýоtr
trý
_F

-2д Ed,_
FýЦ9_9llrEE

i+J 9.- -
J'

=
хЁ)Ё Е Еý

-Ja_-
- - =NЕо*

?BG
q<i
Бхоl_ _
FrЕgочйý
96LФ€)а
чýt)

ФЁ.9
БъýЕ-gфа
ЕЁlýg_з
Q| 2,ЁЕiЕaЕс, сЁо_д
Ja

ii to.,о
Jл_t